РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадьшова. 6 пЫауи1Ч@гпаП.ги.т/ф 8 (87148) 2-22-57
Второе заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского

муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 10
02.11.2021г. с.Ножай-Юрт

О назначении главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района
Чеченской Республики

s I

•... г ..В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ножай-Юртовского
муниципального района, Порядком проведения конкурса на замещение
должности главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района , утвержденным решением Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района от 27.03.2018 года № 20, протоколом №3 счетной
комиссии по подведению итогов тайного голосования по избранию главы
администрации Ножай-Юртовского муниципального района, Совет
депутатов Ножай-Юртовского муниципального района четвертого созыва

Р Е Ш И Л  :
1. Назначить на должность главы администрации Ножай-Юртовского

муниципального района Чеченской Республики Музуруева
Асланбека Гапайевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит
опубликованию в районной газете «Халкъан дош» и размещению на
официальном Интернет - сайте муниципального района.

Глава Ножай-Юртовского
муниципального района

|
С.А. Селимханов

J